.. '"
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE MIl'\AS GERAIS

LEI N° 4.998 DE 10 DE ABRIL DE 2018.

DENOMINA DE "WILSON MOREIRA NÉLIS"

O CENTRO DE REFERÊNCIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS 11 DO BAIRRO

ENÉAS FERREIRA DE AGUIAR, MUNICÍPIO

DE PATROCÍNIO-MG.

o povo do Município de Patrocínio-MO., por seus representantes

legais, APROVOU, e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 10 O Centro de Referência de Assistência Social - CRAS II do

bairro Enéas Ferreira de Aguiar, passa a denomina-se WILSON MOREIRA NÉLIS.

Art. 2 Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Patmoinio- MG, 10 deabril dez, ,

DdrÚKJre-i~aMarra
P Ir . .. Ire eLt . UlllClpa

'--"

	00000001